

# Greyman ApS

Nellerødvej 48  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2020**

---

**Lars Luciano Arler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Greyman ApS  
Nellerødvej 48  
3200 Helsingør

CVR-nr:            40123814  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og byg samt renovering af ejendomme.  
(Huse, lejligheder, erhvervslokaler, sommerhuse, kontorlokaler)

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 128.690 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden blev stiftet med ideen om at vi skal krybe før vi kan gå !!

Så vi ønsker at vækste stille og roligt samt at benytte os af underleverandører til de opgaver vi ikke mestre eller magter at løfte.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Vores målsætning er at firmaet skal være selv finansierende ved udgangen af 2020 - hvor opstarts kapital indskudet på 150.000.- forventes indfriet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		862.467
Eksterne omkostninger .....		-720.351
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>142.116</b>
Andre personaleomkostninger .....		-13.426
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>128.690</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>128.690</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>128.690</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.938
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.938</b>
Likvide beholdninger .....		179.383
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>204.321</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.321</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.320
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>80.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.511
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		150.000
Skyldig moms og afgifter .....		-34.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>124.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>124.001</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>204.321</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret